
O B J E D N Á V K A číslo :  2022120805

Objednatel IČO: 00100617 DIČ: CZ00100617

Moravská filharmonie Olomouc

Horní náměstí 424/23

779  00  Olomouc Dodavatel IČO: 16312520 DIČ: CZ6310210236

Ing. Ladislav Jarý

Bankovní spojení Cihlářská 647/26

Číslo účtu 1238811/0100 Veveří

602  00  Brno

Objednáváme:
Objednáváme u Vás dopravu orchestru Moravské filharmonie Olomouc ve dnech 26.1. až 30.1.2023. 
Olomouc - Švýcarsko a zpět dle zaslaného a Vámi potvrzeného cestovního itineráře. 

Vozidla:
Setra S 431 DT 81 míst + skibox, ve dnech 26.1. až 30.1.2023, cena 150.000,- Kč včetně DPH.  

MAN Lion´S Coach 49 míst, ve dnech 26.1. až 28.1.2023, cena 100.000,- Kč včetně DPH. 

Dodávka Peugeot Boxer nebo Tourneo Custom Ford (bude upřesněno 26.1. po konzultaci s řidiči), ve
dnech 27.1. 
až 30.1.2023, cena 35.000,- Kč včetně DPH.

Účel, zdůvodnění nákupu:
5180603/0002/02/0002020000

Limit nákupu (bez DPH):  0,00 Kč Limit nákupu (s DPH):  285 000,00 Kč

Podpis žadatele: Podpis příkazce operace: Popis správce rozpočtu:

V  Olomouci Zde potvrďte objednávku

Dne: 08.12.2022 00:00:00 Dne:

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx Vyřizuje:

Telefon: Xxxxxxxxxxxxxxxx Razítko:

E-mail: fakturace@mfo.cz Podpis:

Jsme plátci DPH. Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou korespondenční nebo emailovou adresu.


	Snímek 1

